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Kantapöytä Käpylän rakentamisesta 30.10. 

Elina Saksala tulee kertomaan kirjastaan ”Käpy sata vuotta - työväen 

pottumailta keskiluokan puutarhajuhliin” keskiviikkona klo 12. 
 

Eduskunta päätti 1920 alkaa myöntää lainoja yleishyödyllisille yhtymille ja osuuskunnille, jotka 

tahtoivat järjestää koteja jäsenilleen. Syntyi mm. Asunto-osuuskunta Käpy. Talkoilla rakennettiin 

paritaloja, kokonainen puutarhakaupunginosa. Käpylä kasvoi sitten osaksi laajenevaa Helsinkiä.  

Vanhojen Kettujen jäsen Elina Saksala syväluotaa kirjassaan helsinkiläistä ja käpyläläistä 

asumishistoriaa, sosiaalipolitiikkaa ja 60-luvun taistelua ainutlaatuisen yhtenäisen 

puutarhakaupunginosan säilyttämiseksi.  12 vuotta kestäneen kamppailun jälkeen Puu-Käpylä 

suojeltiin asemakaavalla vuonna 1971. 

   

Paikka on tuttu lounasravintola Kiltakellari Bulevardi 56. Osallistumismaksu on 15 € ja se sisältää 

lounaan. Ilmoittautumiset 24.10 mennessä Kaisa Jaakkolalle kaisa.r.jaakkola@gmail.com 

Maksutiedot tulevat paluupostissa. Liittäkää ilmoittautumiseen myös puhelinnumeronne. 
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Lehtikuvaajana kaikessa mukana – Martti Kainulainen 

Kantapöytä uutiskuvista - Kiltakellari 19.11. Klo 12 

 

Kuopiolaissyntyinen Martti Kainulainen teki töitä Lehtikuvassa 40 vuotta 1980–2020. Hän aloitti 

labbispoikana ja kesäkuvaajana Savon Sanomissa. Kiltakellarissa Martti kertoo Ketuille 

historiallisin valokuvin sekä videoin työstään ja seikkailuistaan maailman melskeissä. Pitkään 

uraan mahtuu politiikkaa, uutisia, henkilö- ja kuvituskuvauksia sekä urheilua kuten olympialaisia ja 

MM-kisoja.  

 

 
STT/Viestintäpalvelut (www.viestintapalvelut.fi) 

  

Martti Kainulainen kertoo:  

Politiikassa kaikki tuntevat minut, mutta minä en tee politiikkaa. Minulla on valtava etuoikeus, 

koska olen ollut jo vuosia oikean vallankäytön äärellä. Mutta silloin kun on akkreditointi kaulassa, 

minä ainoastaan kuvaan. 

Olen ollut 16:ssa eri olympialaisissa. Olen saanut työstäni kolme kunniamerkkiä ja kahdesti kutsun 

Linnan juhliin vieraaksi, viimeksi vuonna 2017. Vapaa-ajalla ja kasvotusten puhun valtiojohdon 

kanssa eri tavalla kuin työskennellessäni…. En kuvaa vapaa-ajalla. Kun avaan sanomalehden, 

katson, ovatko he saaneet tehtyä lehden ilman kuviani. Aina yllätyn, jos ovat. 

 

Kettujen Kantapöytä on ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56 (sisäpiha), tiistaina 11.11. klo 12. 

Osallistumismaksu, 15 euroa, sisältää Kiltakellarin lounaan sekä Martti Kainulaisen esitelmän. 

Ilmoittaudu Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com viimeistään 8.11. Kerro myös 

puhelinnumerosi. Maksutiedot saat paluupostissa. 

 

http://www.viestintapalvelut.fi/
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Pikkujoulu Salvessa 28.11. Klo 18 

 
Vanhojen Kettujen pikkujoulu pidetään tänäkin vuonna 

ravintola Salvessa Hietalahdenranta 5C. Torstaina klo 18.00 

alkaen on luvassa musiikkia, yhdessäoloa, sapuskaa ja tänä 

vuonna myös joulupukki. Suomalaiskansallisen 

pikkujouluperinteen mukaisesti joulupukki tarvitsee myös 

pikkulahjoja jaettavaksi - tuokaapa siis mukaan jokin pikkupaketti 

(n.5 € hintainen) pukinkonttiin.  

Musikanteiksi saamme tänä vuonna kaksi Karia ja yhden Arton eli 

Nihti, Kuivalainen, Vilkko = trio Mojo What. 

  

Koska yleinen arvonlisävero nostettiin syksyllä 24 prosentista 25,5 

prosenttiin, myös ravintolahinnat nousivat.  Iloitteluillan hinta on 

nyt kettujäseneltä 40 euroa ja Kettuihin kuulumattomalta avecilta 

45 €.  Mutta sillä saa tuon kaiken edellä mainitun. Juomat saa itse 

kukin maksaa sitten paikan päällä. Kannattaa ottaa S-etukortti mukaan, Salvessa on tarjolla S-

asiakasetuisia viinejä.   

 

Ilmoittautumiset 14.11. mennessä Kaisa Jaakkolalle sähköposti:  kaisa.r.jaakkola@gmail.com 

Illalliskortin maksuohjeet tulevat paluupostissa. 

 

Tervetuloa.   

 

Kantapöytävieraana Maxim Fedorov 

Kiltakellari 4.12.  

 
Joulukuun Kantapöytään keskiviikkona 4.12. alkaen klo 12 saamme vieraaksi toimittaja, 

tietokirjailija Maxim Fedorovin, joka on ollut suomalaisten silminä ja korvina Kiovassa 

sodan aikana ja suuntaa sinne jälleen. Maxim kertoo meille työstään ja elämästään 

Ukrainassa, ja on luvannut tuoda mukanaan myös kirjojaan, joita voi käteisellä tai 

MobilePayn avulla itselleen lunastaa.  

 

Kettujen Kantapöytä on ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56. Osallistumismaksu 15 € 

sisältää Kiltakellarin lounaan 

Ilmoittautumiset Jyrki Saarikoskelle jyrki.saarikoski@gmail.com 
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Tampereen teatterin suurtuotanto 

Taru sormusten herrasta 21.12.2024 

 

Miksi Tolkienin Taru Sormusten Herrasta vuonna 2024 Tampereella? Tampereen teatteri sai 

oikeudet näytelmän suomenkieliseen näyttämöllepanoon ja vastuuhenkilöillä oli rohkeutta tarttua 

haasteeseen. Esitykseen tuli mukaan 250 teatteri- ja sirkustyöntekijää sekä musiikin taitajaa. 

 

J.R.R Tolkienin Taru sormusten herrasta on 

Tampereen Teatterin, Tampere-talon, Tampere 

Filharmonian, Sorin Sirkuksen ja Teatteri Neon 

yhteistuotanto, yli 4 tuntia fantasiateatteria 

katselijoiden silmien edessä Tuomas 

Kantelisen sävelten soidessa. Jättimäisen 

tuotannon on ohjannut teatterinjohtaja Mikko 

Kanninen ja kapellimestarina toimii Ruut Kiiski. 

Esityksessä on kaksi väliaikaa. Näytelmä 

esitetään Tampere-talossa teatteritalon ollessa 

remontissa. 

 

Kaikki syksyn ja alkutalven esitykset ovat 

loppuunmyytyjä, mutta 21.12. lauantaina klo 

13.00 on varattu Ketuille 20 lippua, ehdimme 

siis tarvittaessa saman päivän aikana takaisin 

Helsinkiin. Esitykseen ei ole yhteiskuljetusta, 

mutta Tampereelle kulkevat junat ja bussit. 

 

Eläkeläislipun hinta on 85 €. Ilmoittautumiset 

Jarmo Ratiselle 29.11. mennessä 

 jarmo.ratinen@jr-tuotanto.fi  

Maksuohjeet tulevat paluupostissa 

 

kuvaaja Saara Salmi 
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Loppiaisen kinokonsertti Musiikkitalossa  
6.1.2025 klo 15 

Helsingin kaupunginorkesteri soittaa Musiikkitalossa elävän musiikin Juho Kuosmasen 
mykkäelokuvatrilogiaan:  
 
-Romu-Mattila ja kaunis nainen 
-Salaviinanpolttajat 
-Kaukainen planeetta 
 
Loppiaisen kinokonsertissa nähdään ja kuullaan 
Kuosmasen palkittu trilogia HKO:n säestämänä. 
Ykspihlajan Kino-orkesterin säveltämän musiikin 
on sinfoniaorkesterille sovittanut konsertin 
johtava kapellimestari Mateusz Gwizdałła. 
 
”Mykkäelokuvatrilogia sai alkunsa 2010-luvun 
alussa. Halusin tehdä elokuvallisen 
performanssin, jonka kaikki äänet syntyisivät 
elävänä esityksenä samalla kun keskellä salia 
pärisevä elokuvaprojektori heijastaisi 
valkokankaalle valon ja varjon leikkiä”, kertoo 
elokuvaohjaaja Juho Kuosmanen. Elokuvien 
foley-artisti on Heikki Kossi. 
 
Liput 40,50 € 
Ilmoittautumisia ottaa vastaan Sirpa Hommuk 
Sirhommu@gmail.com 
 
Liitähän mukaan puhelinnumerosi 
 
 

Tervetuloa uudet jäsenet  
 
Hannu Karisto, YLE 

Juhani Törnroos, YLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta tiedottaja Kiti Oksanen 
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